

FAKTÚRA

Číslo: 20130908



DODÁVATEL:
Ing. Michal Gögh - PROJEKT-MARKET
 Šafárikova 23
 Kolárovo
 946 03

Číslo obj.:
 K.symbol:

DL: 20130907

HS : 01
 IČDPH : SK1020360726 IČO : 17722608
 DIČ : 1020360726
 Banka :
 Účet :

ODBERATEL: **Dom sociálnych služieb**
Čerešňový rad 1282
925 82 Tešedíkovo
Slovensko

Dátum dodania : 26.02.2013
 Dátum vyhotovenia Fa. : 27.02.2013
Dátum splatnosti : 06.03.2013
 Forma úhrady : PP

IČDPH: SK2021024060 IČO: 00306215 DIČ: 2021024060

T/Fax : 035 / 7775261, 035 / 7771214

PREVÁDZKA:

Obecný úrad v Tešedíkove		
Došlo dňa: 4.3.2013		
Číslo: 84/2013	Štart. znak a lehota:	
Príchy:	Úkl. znak:	Referent:

Ing. Michal Gögh, fyzická osoba
 Obvodný úrad Komárno, živ. reg. č. 401-4277
 SK 9-15 ES SK 9-15 EHS

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
33800..00	vyberova muka	40	kg	20%	0.4100	0.4920	16.40	
33900	00 extra	10	kg	20%	0.4100	0.4920	4.10	
29900	fazulove struky 660g	16	ks	20%	0.9000	1.0800	14.40	
30003	pretlak 700ml	16	ks	20%	1.3300	1.5960	21.28	
16900	hrach lup. 500g	20	ks	20%	0.4000	0.4800	8.00	
29500	cukor kryštál 1kg	10	kg	20%	1.0000	1.2000	10.00	
29409	cukor praskovy	12	kg	20%	1.2650	1.5180	15.18	
16400	cest. fliačky 5kg	2	ks	20%	5.2000	6.2400	10.40	
16405	cest. nitovky 5kg	1	ks	20%	5.2000	6.2400	5.20	
32103	raciol 10l	3	ks	20%	16.0000	19.2000	48.00	
09605	marmeladova zmes 4 kg	1	ks	20%	5.9500	7.1400	5.95	
091	ryza 1kg gulata	18	kg	20%	0.8000	0.9600	14.40	
09505	vegeta 4kg	1	ks	20%	10.9500	13.1400	10.95	
30800	čísarská.zmes 4x2,5kg	10	kg	20%	1.1000	1.3200	11.00	
15300	ocot 8%	10	ks	20%	0.4100	0.4920	4.10	
25008	kuracie rezne	12	kg	20%	3.1000	3.7200	37.20	
21000	palmarin 250g	20	ks	20%	0.4900	0.5880	9.80	
16206	cest. musle 5kg	2	ks	20%	5.2000	6.2400	10.40	
							256.76	

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle §9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 príjem /použitie/ právny úkon/fin. právny úkon majetkovej povahy
 Pripravovaná finančná operácia je - nie je v súlade
 a) so schváleným rozpočtom Z-34
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c) s osobitnými predpismi
 d) s uzatvorenými zmluvami
 e) s rozhodnutiami
 f) s internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami
 Dátum: Podpis:

Faktura zároveň slúži aj ako dodací list

DPH 20 %

Celkom

Základ	DPH	Spolu
256.76	51.35	308.11
256.76	51.35	308.11

Celkom k úhrade : 308.11 EUR

Subjekt so súhlasom

OBEC TEŠEDIKOVO ①
DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
 Čerešňový rad 1282
 925 82 Tešedíkovo

Slovom : tristoosem + 0.11